
大会名の○印は県大会以上
月／日 大　　　会　　　名 場　所 全国大会等（日程紹介）

5/3 ○58県通信陸上(一般中学ＮＤ) 4会場 ※その他は陸連ＨＰ等を参照願います。
5/8・9 地区高校総体陸上 米ND酒 4/11 105日本選手権50km競歩 輪島(石川)
5/15 ○20県障がい者スポーツ陸上 ＮＤ 5/9 READY STEADY TOKYO－陸上競技 国立競技場(東京)

5/26～29 ○72県高校総体陸上 ＮＤ 5/9 仙台国際ハーフマラソン大会 仙台(宮城)
6/5 61県長距離記録会 ＮＤ 6/4～6 '21日本学生陸上個人選手権 レモンガススタジアム 平塚(神奈川)

6/12 ○24山形マスターズ陸上選手権 ＮＤ 6/12・13 105日本選手権混成 37 Ｕ20日本選手権混成 長野市営(長野)

6/19 ○68県定通制高校陸上 酒田 6/12～14 74東北学生陸上対校選手権 県営(秋田)
6/26・27 地区高校国体予選 ３会場 6/18～21 76東北高校陸上 北上(岩手)
7/3・4 ○67全日中通信陸上 米沢 6/24～27 105日本陸上競技選手権 ﾔﾝﾏｰｽﾀｼﾞｱﾑ長居(大阪)

7/8～10 ○74県選手権・76国体県予選 ＮＤ 6/24～27 37 Ｕ20日本選手権 ﾔﾝﾏｰｽﾀｼﾞｱﾑ長居(大阪)
7/22 ○37県小学生陸上 ＮＤ 6/(　) 70男鹿駅伝 男鹿(秋田)
7/24・25 ○61県中学総体陸上 ＮＤ 7/(　) 58東北高専陸上 
8/20・21 地区高校新人陸上(村山最北) ＮＤ 7/28～8/1 74全国高校陸上 福井県福井(運) (福井)
8/21・22 地区高校新人陸上(置賜庄内) 米沢酒田 7/30～8/8 32オリンピック 国立競技場(東京)
8/28・29 ○48東北総体陸上 52東北陸上選手権 ＮＤ 8/7～9 42東北中学陸上 県営(秋田)

9/10～12 ○55県高校新人陸上 酒田 8/(　) 37東北マスターズ陸上選手権 

9/11 ○36 31 県中学駅伝 ＮＤ 8/17～20 48全国中学陸上 笠松(運)(茨城)

9/19 71高畠ロードレース 高畠 8/22～24 56全国定通制高校陸上 駒沢(東京)

9/20 ○28県スポレク祭マスターズ陸上 ＮＤ 8/27～9/5 16パラリンピック 国立競技場(東京)

9/23 62県長距離記録会 ＮＤ 8/(　) 29日・韓・中ジュニア交流競技会 

9/23 56白鷹若鮎マラソン 白鷹 9/4・5 56全国高専陸上 キューアンドエー スタジアムみやぎ(宮城)

10/2 ○29県少年少女スポーツ交流大会 ＮＤ 9/17～19 90日本学生陸上対校 熊谷スポーツ文化 公園(埼玉)

10/9 ○74県中学陸上選手権 ＮＤ 9/19 37全国小学生陸上 日産スタ(神奈川)
10/17 35長井マラソン大会 長井 9/24～26 69全日本実業団対抗陸上 ﾔﾝﾏｰｽﾀｼﾞｱﾑ長居(大阪) ﾔﾝﾏｰﾌｨｰﾙﾄﾞ長居(大阪)

10/23 ○72 33 県高校駅伝 長井 9/30～10/4 76国民体育大会 三重交通Ｇスポーツ の杜 伊勢(三重)

10/24 ○59全日本50km競歩高畠大会 高畠 10/7～9 26東北高校新人陸上 キューアンドエー スタジアムみやぎ(宮城)

10/29・30 ○37 31 東北中学駅伝 ＮＤ 10/8～10 50東北学生陸上選手権 

11/7 天童ラ･フランスマラソン2021 ＮＤ 10/(　) 33出雲全日本大学選抜駅伝 島根

11/11 ○57 32 東北高校駅伝 長井 10/(　) 41全日本マスターズ陸上 

11/14 63ベーダー駅伝 米沢 10/17 '21 東京マラソン 東京

11/21 ○37県女子駅伝 上山～山形 10/22～24 52 Ｕ16陸上競技大会 愛媛県総合(運)(愛媛)

11/27 63県長距離記録会 ＮＤ 10/22～24 15 Ｕ18陸上競技大会 愛媛県総合(運)(愛媛)

1/30 ○61県冬季ロードレース 上山～山形 10/22～24 105日本選手権リレー 愛媛県総合(運)(愛媛)
10/23・24 72東北地区大学総体陸上 カクヒログループ アスレチックスタジアム(青森)

10/30・31 61奥羽横断駅伝 北上～由利本荘
3/21 52鶴岡ロードレース【中止】 小真木原 10/31 39全日本大学女子駅伝 仙台(宮城)

5/3 ○58県通信陸上競技大会 小真木原 11/7 53全日本大学駅伝 愛知-三重

5/8・9 田川地区高校総体陸上競技大会（飽海と合同） 酒田光ヶ丘 11/14 36東日本女子駅伝 福島
5/10 田川地区中学駅伝競走大会 小真木原 11/(　) 41全日本実業団女子駅伝 宮城
5/16 鶴岡市中学生記録会 小真木原 12/5 75福岡国際マラソン 福岡
6/12 37小学生陸上競技大会鶴岡地区予選会 小真木原 12/19 29全国中学駅伝 希望が丘(滋賀)
6/13 49田川陸上競技選手権大会 小真木原 12/26 72 33 全国高校駅伝 京都
6/19・20 52田川地区中学校総合体育大会陸上競技大会 小真木原 1/16 40都道府県対抗女子駅伝 京都
8/21・22 田川地区高校新人陸上競技大会（飽海と合同） 酒田光ヶ丘 1/23 27都道府県対抗男子駅伝 広島
9/11 41鶴岡市学童陸上競技大会 ※予備日9/12 小真木原 1/30 41大阪国際女子マラソン 大阪
9/18・19 52田川地区中学校新人陸上競技大会 小真木原 2/12・13 105日本選手権・室内競技 '22 日本室内陸上大阪 大阪城ホール(大阪)

10/31 67鶴岡市駅伝競走大会 鶴岡市内 2/20 105日本選手権20km競歩 兵庫

3/6 '22 東京マラソン 東京
3/20 46全日本競歩能美 石川

提出先　： 鶴岡市陸協 理事 競技審判部　審判担当　五十嵐　亘
FAX　0235-29-9015 E-mail igarashi.hiroshi@lime.plala.or.jp

☆この用紙を控えとして、提出用紙に必要事項を記入の上、４月４日まで鶴岡市陸協　五十嵐　亘に提出願います。
　この用紙の提出がないと、審判委嘱（状）を出すことが出来ません。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
　ご案内が遅くなり申し訳ありませんでした。

２０２１年度　山形陸協大会日程・出席予定表（控）

2021年度 鶴岡市陸上競技協会

mailto:igarashi.hiroshi@lime.plala.or.jp


月／日 大　　　会　　　名 場　所 地区
5/3 ○58県通信陸上(一般中学ＮＤ) 4会場 会場

5/8・9 地区高校総体陸上 米ND酒 会場 氏名
5/15 ○20県障がい者スポーツ陸上 ＮＤ
5/26～29 ○72県高校総体陸上 ＮＤ
6/5 61県長距離記録会 ＮＤ 種別 　　Ｓ　　・　　Ａ　　・　　Ｂ
6/12 ○24山形マスターズ陸上選手権 ＮＤ 取得年 　（西暦）　　　　　　　　　　年
6/19 ○68県定通制高校陸上 酒田 住所 〒
6/26・27 地区高校国体予選 ３会場 会場

7/3・4 ○67全日中通信陸上 米沢
7/8～10 ○74県選手権・76国体県予選 ＮＤ
7/22 ○37県小学生陸上 ＮＤ ℡　　　　（　　　　）
7/24・25 ○61県中学総体陸上 ＮＤ 勤務先 〒
8/20・21 地区高校新人陸上(村山最北) ＮＤ （所在地）

8/21・22 地区高校新人陸上(置賜庄内) 米沢酒田 会場

8/28・29 ○48東北総体陸上 52東北陸上選手権 ＮＤ

9/10～12 ○55県高校新人陸上 酒田 （名　称）
9/11 ○36 31 県中学駅伝 ＮＤ

9/19 71高畠ロードレース 高畠 ℡　　　　（　　　　）
9/20 ○28県スポレク祭マスターズ陸上 ＮＤ 委嘱状 　勤務先　・　自宅
9/23 62県長距離記録会 ＮＤ 宛先 （どちらかを○で囲んでください。）

9/23 56白鷹若鮎マラソン 白鷹

10/2 ○29県少年少女スポーツ交流大会 ＮＤ
10/9 ○74県中学陸上選手権 ＮＤ
10/17 35長井マラソン大会 長井 （２０２０年の出席日数：　　　　　日）
10/23 ○72 33 県高校駅伝 長井
10/24 ○59全日本50km競歩高畠大会 高畠 　・今後担当したい審判
10/29・30 ○37 31 東北中学駅伝 ＮＤ

11/7 天童ラ･フランスマラソン2021 ＮＤ

11/11 ○57 32 東北高校駅伝 長井

11/14 63ベーダー駅伝 米沢

11/21 ○37県女子駅伝 上山～山形

11/27 63県長距離記録会 ＮＤ 役員配置の参考にするので、担当審判
1/30 ○61県冬季ロードレース 上山～山形 の希望欄は必ず記入してください。

3/21 52鶴岡ロードレース【中止】 小真木原 ☆２日間以上の大会出欠は、日毎に
5/3 ○58県通信陸上競技大会 小真木原 　○×を出欠欄に記入してください。
5/8・9 田川地区高校総体陸上競技大会（飽海と合同） 酒田光ヶ丘
5/10 田川地区中学駅伝競走大会 小真木原 例1）４日間の大会で１日目のみ欠席
5/16 鶴岡市中学生記録会 小真木原 ×○○○
6/12 37小学生陸上競技大会鶴岡地区予選会 小真木原
6/13 49田川陸上競技選手権大会 小真木原 例2）３日間の大会で３日目のみ欠席
6/19・20 52田川地区中学校総合体育大会陸上競技大会 小真木原 ○○×
8/21・22 田川地区高校新人陸上競技大会（飽海と合同） 酒田光ヶ丘
9/11 41鶴岡市学童陸上競技大会 ※予備日9/12 小真木原
9/18・19 52田川地区中学校新人陸上競技大会 小真木原

10/31 67鶴岡市駅伝競走大会 鶴岡市内

☆可能な方は、酒田光ヶ丘で開催される大会への協力もお願いします。

☆本用紙は、鶴岡市陸上競技協会のHPからダウンロードできます。
　※可能な限りデータでの提出をお願い申し上げます。

２０２１年度　山形陸協諸大会出席予定表（提出用）

《現在の主な担当審判》
・現在主に担当している審判

出欠

2021年度 鶴岡市陸上競技協会

☆鶴岡市陸協出締切り ４月４日（日）にご協力願います。
   （県陸協提出締め切りが４月１３日のため）


